INDICAÇÃO N° _______/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, urgentemente, a troca das lâmpadas queimadas dos postinhos e a

poda das árvores na Praça Rosa Barbieri de Oliveira, no Jardim Santa

Rosa. Fotos em anexo.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2020.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Justificativa:

Há anos que as árvores não são podadas e os galhos

atrapalham a luminosidade da praça à noite, deixando-a
extremamente escura.

Algumas lâmpadas da praça estão queimadas há muito
tempo e a prefeitura não toma nenhuma providência.

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3261-4722  /  3262-3393